
 

 

 
DADES DE CONTACTE – TUTORITZACIÓ ACADÈMICA DE LA MOBILITAT 2023-24 

 
 

TUTORS/RES ACADÈMICS/QUES DELS ALUMNES QUE REALITZARAN UNA ESTADA INTERNACIONAL EL CURS 2022-2023  

Cognom Nom Departament Correu electrònic Telèfon 

Armstrong, Ryan Ryan Empresa ryan.armstrong@ub.edu --- 

Aubert Simon Adriana Sociologia adriana.aubert@ub.edu 934035099 

Bartual Figueras Maria Teresa Economia bartual@ub.edu 934024266 

Bernardo Vilamitjana Mercè Empresa merce.bernardo@ub.edu 934020135 

Calleja Blanco Jonatan Empresa jcallejablanco@ub.edu --- 

Chen Tzu-Yiu Llengües i Literatures Modernes i d'Estudis Anglesos chentzuyiu@ub.edu --- 

Clar López Miquel Econometria, Estadística i Economia Aplicada mclar@ub.edu 934024323 

Di Paolo Antonio Econometria, Estadística i Economia Aplicada antonio.dipaolo@ub.edu 934037150 

Eizaguirre Anglada Santiago Sociologia santieizaguirre@ub.edu --- 

Galisteo Rodríguez María Mercedes Matemàtica Econòmica, Financera i Actuarial mgalisteo@ub.edu --- 

Girotto Michele Empresa michele.girotto@ub.edu --- 

Huertas García Rubén Empresa rhuertas@ub.edu 934039391 

Jaría Chacón Natalia Empresa nataliajaria@ub.edu --- 

Jerbashian  Vahagn Economia | Estudiants Màster en Economia vahagn.jerbashian@ub.edu 934034890 

Kasperskaya Riabenko Yuliya Empresa yulia.kasperskaya@ub.edu 934039610 

Martin Perez Alberto Sociologia | Estudiants Màster Sociologia amartinperez@ub.edu 934020926 

Melús Fernández Jesús-Javier Empresa javiermelus@ub.edu 934035745 

Panadés Guerrero Marta Llengües i Literatures Modernes i d'Estudis Anglesos martapanades@ub.edu 934021315 

Pareja Eastaway Montserrat Economia | Estudiants Màster Gestió Cultural mpareja@ub.edu --- 

Pelegrín Solé Àngels Economia apelegrin@ub.edu 934034900 

Poblet Farrés Maria Cristina Economia mcpoblet@ub.edu 934037273 

Pons Ernest Econometria, Estadística i Economia Aplicada | Estudiants EST epons@ub.edu 934020419 

Ramon-Muñoz Ramon Història Econòmica, Institucions, Política i Economia Mundial ramon@ub.edu 934021930 

Ribas Mari Carme Matemàtica Econòmica, Financera i Actuarial cribas@ub.edu --- 

Roch Casellas Oriol Matemàtica Econòmica, Financera i Actuarial oroch@ub.edu --- 

Rodriguez Ávila Nuria Sociologia nrodriguez@ub.edu 934021801 

Jerbashian  Vahagn Economia | Estudiants Màster en Economia vahagn.jerbashian@ub.edu 934034890 

Sagarra García Martí Empresa martisagarra@ub.edu --- 
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Saldaña Gonzalvo Pilar Empresa pilarsaldana@ub.edu 934039606 

San Julián Arrupe Javier Història Econòmica, Institucions, Política i Economia Mundial jsanjulian@ub.edu 934021928 

Santolino Prieto Miguel Departament d'Econometria, Estadística i Economia Aplicada | Estudiants MCAF msantolino@ub.edu 934020484 

Serrano Gutiérrez Mònica Economia monica.serrano@ub.edu 934020111 

Simó Solsona Montse Sociologia msimo@ub.edu --- 

Solanelles Batlle Maria Teresa Departament de Dret Privat mtsolanelles@ub.edu 934021923 

Somoza Antoni Empresa asomozal@ub.edu 934035819 

Sorribas Navarro Pilar Departament d'Economia | Estudiants Màster en Institucions psorribas@ub.edu 934039012 

Turmo Garuz Joaquín Economia jturmo@ub.edu 934021941 
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